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LABS212 Magnesium taurate malate Taurytynian jabłczan
magnezu 94 g
 

Cena: 72,99 PLN

Opis słownikowy

Producent LABS212

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościLABS212 Magnesium taurate malate Taurytynian jabłczan magnezu 94 gSuplement diety Magnesium taurate, malate to
preparat zawierający taurynian magnezu i jabłczan magnezu, w postaci proszku.Magnez jest zasadniczym i niezastąpionym
składnikiem funkcji biochemicznych komórki, będąc aktywatorem ponad 300 różnych enzymów. Uczestniczy aktywnie w przebiegu
ważnych szlaków metabolicznych, takich jak: glikoliza, cykl Krebsa, β-oksydacja czy transport jonów poprzez błony komórkowe. Dzięki
właściwościom fizykochemicznym, Mg2 może wiązać się z jądrem komórkowym, rybosomami, błonami komórkowymi oraz
makromolekułami cytozolu komórki.Magnez:pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej,przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,pomaga w prawidłowej syntezie białka,pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych,pomaga w utrzymaniu zdrowych kości,pomaga w utrzymaniu zdrowych
zębów,odgrywa rolę w procesie podziału komórek.Zalecane spożycie1340 mg (odpowiednik 2 płaskich miarek, miarka dołączona do
produktu).Preferowane spożycie: proszek należy rozpuścić w 1⁄2 szklanki wody lub w małej ilości wody o temperaturze pokojowej,
wymieszać i spożyć. Preparat nie rozpuści się w całości, pozostanie zawiesina co wynika z charakterystyki soli magnezowej. Magnez
można dodawać do koktajli, jogurtów.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Do utrzymania prawidłowego
stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Preparat polecany dla osób dorosłych. Produkt może być spożywany przez weganSkładnikiNazwa
składnika W porcji dziennej 1340 mg(odpowiednik 2 miarek)Magnez(z jabłczanu magnezu) 114,7 mgMagnez(z taurynianu magnezu)
23,8 mgŁącznie magnez 138,5 mg 36,9%RWS**RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaSkładniki: taurynian magnezu, jabłczan
magnezu.ProducentNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety. Preparat polecany dla osób dorosłych. Produkt może być spożywany przez wegan
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/labs212-magnesium-taurate-malate-taurytynian-jablczan-magnezu-94-g.html
https://aptekazawiszy.pl/labs212-magnesium-taurate-malate-taurytynian-jablczan-magnezu-94-g.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

